[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 309/2021

Ementa: Corte de mato na Estrada dos Jequitibás.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que a Estrada dos Jequitibás está tomada pelo mato, o que dificulta a visualização de placas e pedestres na via, especialmente nas curvas acentuadas, característica predominante no local, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

	Proceder com o corte de mato, com urgência, em toda extensão da Estrada dos Jequitibás.

  Valinhos, 11 de fevereiro de 2021.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora